МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «КОНОШСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
Четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

ПЕРВОЙ СЕССИИ

28 сентября 2017 г.
   № 3
п. Коноша Архангельской области

"Об осуществлении председателем муниципального Совета муниципального образования "Коношское" полномочий на непостоянной  основе"
  На основании п.3 ст. 22 Устава муниципального образования "Коношское"
                                муниципальный Совет решил:

 1. Установить с 28 сентября 2017г. осуществление председателем муниципального Совета МО "Коношское" полномочий на непостоянной основе.
2. Настоящее решение вступает в силу с 28 сентября 2017 года и подлежит официальному опубликованию.
  Старейший депутат

  муниципального Совета                                              Т.Н. Ручкинова